[image: image1.jpg]

муниципальное образование поселок ханымей

Администрация
Распоряжение

	08

	сентября
	20

	г.
	№
	177-РА

	п. Ханымей

	О подготовке документации по планировке территории, на которой предусматривается размещение объекта «Церковно-причтовый дом для православного прихода Храма Рождества Христова в поселке Ханымей Пуровского района ЯНАО»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях обеспечения устойчивого развития территории муниципального образования поселок Ханымей, учета интересов граждан и их объединений при осуществлении градостроительной деятельности

1. Приступить к подготовке документации по планировке территории, на которой предусматривается размещение «Церковно-причтовый дом для православного прихода Храма Рождества Христова в поселке Ханымей Пуровского района ЯНАО».

2. Обеспечить проверку подготовленной документации по планировке территории, указанной в пункте 1 настоящего распоряжения, на соответствие требованиям законодательства, а  также процесс согласования и утверждения документации по планировке территории в установленном порядке.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования поселок Ханымей.

3. Направить настоящее распоряжение в Департамент строительства, архитектуры и жилищной политики Администрации Пуровского района.

4. Опубликовать настоящее распоряжение в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете "Северный луч".

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
муниципального образования поселок Ханымей

    А.К. Мектепкалиев
Исполнитель:

Ведущий специалист

по муниципальному имуществу

Щекурина Татьяна Юрьевна

тел. 2 79 66

                                    _____ _____________2020 г.

	Подпись, дата
	Ф.И.О.

	Заместитель

Главы Администрации

Начальник отдела финансов,

бюджетного планирования, бухгалтерского учёта и отчётности, главный бухгалтер

	К. Р. Скороходов

Л. Г. Кутейникова

	Ведущий специалист

(по делопроизводству, работе с обращениями граждан, ведению архива)

	Е. М. Молявко

	Заведующий сектора

правового и кадрового обеспечения вопросов муниципальной службы, работы с обращениями граждан (в том числе организация работы с Собранием депутатов)

	Э. А. Бабенко

Рассылка документа:

	Наименование структурного подразделения, организации, учреждения
	Кол-во экземпляров

	Отдел финансов,

бюджетного планирования, бухгалтерского учёта и отчётности

Сектор правового и кадрового обеспечения

вопросов муниципальной службы, работы с обращениями граждан

(в том числе организация работы с Собранием депутатов)

	1

3

	Администрация поселка Ханымей
	1